令和  年  月  日

南那須地区広域行政事務組合消防本部

 消防長           様

                       住 所

                       団体名

                       氏 名

消防署見学について（依頼）

 標記のことにつきまして、下記のとおり貴消防署を見学させていただきたいのでよろ

しくお願いいたします。

記

１、日   時  令和  年  月  日（  ）

  時  分 ～   時  分

２、見学者 数       名（内引率者数   名）

３、見学内容等  庁舎内の見学 ・ 各車両の見学 ・ 防火衣着装体験

 （※希望に〇）

         その他（                     ）

４、連 絡 先  担当者氏名

         電 話 番 号